

حاشیه های ورود رئیس دانشگاه آزاد کشور به بندرعباس + عکس

ظهر امروز دکتر میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کل کشور به همراه هیئت امنای این دانشگاه و مشاور ارشد رئیس جمهور وارد دانشگاه آزاد بندرعباس شد.

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز، اکبر ترکان ظهر امروز به اتفاق میرزاده سرپرست دانشگاه آزاد برای شرکت در نشست هیئت امنای دانشگاه آزاد و نشست با نمایندگان به بندرعباس سفر کرده است.



چند روزی است که حال و هوای دانشگاه آزاد بندرعباس به دنبال خبر بازید رئیس کل این دانشگاه و هیئت امنای آن دچار تغییر و تحولاتی شده که برخی از این تغییرات تعجب عده ای از دانشجویان و کارکنان این دانشگاه را به دنبال داشته است.

با ورود حمید میرزاده رئیس دانشگاه آزاد کشور سردر جدید دانشگاه آزاد بندرعباس که ساخت آن سه ماه به طول انجامید سرانجام با قیچی کردن روبان قرمز افتتاح می شود.

پیش از این دانشجویان از درهای ضلع جنوبی وارد دانشگاه می شدند.

برای آشنایی با همین اتفاقات که گفتن برخی از آنها خالی از لطف نیست یک روز به عقب بر می گردیم

فواره های آب این دانشگاه به مدت دو سال غیر فعال و به حال خود

رها شده بود و فقط در مناسبتها و بازدیدها فعال می شدند ، جدا از آن غازهایی که در گوشه های دانشگاه پرورش داده می شدند یکی یکی تمیز و برای نمایش شنا در استخرهای حاشیه ی دانشگاه رها سازی می شدند .



کمی آن طرف تراز محیط استخر ، کناره های دانشگاه که فاقد گل و گیاه بود با شنیدن خبر بازدید رنگ آمیزی و گل کاری می شد ، همه ی کارکنان به تکاپو افتاده بودند و انگار دانشگاه دانشگاهی دیگری میشد ، فعالیت ها به نحوی زیاد شده بود که درختان سر به قامت کشیده در مسیر بازدید کنندگان پس از سالها با فشار آب شستشو می شدند .



محسن یکی از دانشجویان ترم آخر دانشگاه آزاد بندرعباس با دیدن این تغییرات می گوید : در مدت تحصیل این همه فعالیت از سوی کارکنان برای به نمایش گذاشتن توانایی های دانشگاه را ندیده بودم .

فرناز یکی دیگر از دانشجویان می گوید : انگار رئیس کل برای بازدید مرغابی ها و گل و گیاهان و تغییرات ظاهری وارد این دانشگاه شده که مسئولین اینقدر به جنب جوش و فعالیت افتاده اند.

لازم به ذکر است پس از ورود رئیس دانشگاه آزاد کشور اولین جلسه هیات امنای این دانشگاه با حضور مسئولین استانی برگزار شد.

در این جلسه اعضای هیات امنای استان هرمزگان متشکل از آیت الله نعیم آبادی امام جمعه بندرعباس، سید مصطفی ذوالقدر نماینده اسبق مردم در مجلس شورای اسلامی ، مهندس جاسم جادری استاندار هرمزگان ، مهندس اکبر ترکان مشاور رییس جمهور ، دکتر شهریار مشیری موسس دانشگاه های آزاد دکتر معلمی پورنماینده اسبق مردم در مجلس شورای اسلامی ، رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ، دکتر صمد حمزه ئی رئیس دانشگاه پیام نور بندرعباس نیز حضور داشتند.

انتهای پیام/